

Setukaisten ystävät ry

Jäsentiedote - Toukokuu 2011

JÄSENMAKSUT

Helsingissä Tieteiden talolla 13.4.2011 pidetyssä vuosikokouksessa FT Anneli Saro kertoi erittäin mielenkiintoisesti lauluemo Hilana Taarkasta otsikolla ”Taarka: ihminen, teatteriesitys ja elokuva.” Vuosikokous päätti pitää jäsenmaksut entisellään eli jäsenmaksu on 15 euroa/vuosi (opiskelijoilta 7,50 euroa/vuosi), yhteisöjäseneltä 100 euroa/vuosi. Maksulaput postitetaan samassa kirjekuoressa tämän tiedotteen kanssa. Maksathan jäsenmaksusi ennen juhannusta!

SEURAN HALLITUS

Puheenjohtajaksi valittiin vuosikokouksessa professori Osmo Pekonen. Hallituksen muut jäsenet ovat Vesa Hytönen, Pulmu Manninen, Tapio Mustonen, Tapio Mäkeläinen, Erkki Nickul, Tapani Pitkänen ja Jukka Remes. Hallitus on valinnut varapuheenjohtajaksi Mäkeläisen, sihteeriksi Remeksen ja rahastonhoitajaksi Nickulin. Vuosikokous valitsi yhdistyksen tilintarkastajaksi Säde Oksalan.

MUSIKAALINEN SETO-FANTASIA ”PEKO” VÄRSKASSA 1.-10.7.2011

Vanemuine-teatterin kesänäytelmien ohjelmassa on setojen perinteeseen pohjaava fantasia, jonka esittävät näyttelijät, muusikot, setojen leelokuorot, perinneteatteri Taarka ja Zetod-yhtye. Teksti: Kauksi Ülle, musiikki: Kristjan Priks, ohjaus: Ain Mäeots. Värskan laululavalla 1.-10. heinäkuuta.

SETO KUNINGRIIGIPÄIV 5.-6.8.2011

Setomaan kuningaskunnan päivää vietetään tänä vuonna Obinitsassa. Setojen oma suuri kulttuurifestivaali järjestetään nyt jo 18. kertaa.

LUENTOJA SUOMESSA

Setukaisten ystävät ry pyrkii järjestämään vuoden 2011 aikana luentoja setoista ja heidän kulttuuristaan Helsingissä, Vaajakoskella ja Joensuussa.

SETOMAAN TSASOUNAT –KIRJA

Virossa ryhdyttiin vuonna 2007 suunnittelemaan Setomaan tsasounia esittelevää tieto- ja kuvakirjaa. Vironkielinen kirja ilmestyy tänä vuonna. Kirjan toimittajat ovat Tapio Mäkeläinen ja Ahto Raudoja. Kirjassa käytetään Setukaisten ystävät ry:n käynnistämän Setomaan tsasounia -tutkimushankkeen aikana kerättyjä tietoja ja valokuvia, joita ovat ottaneet Tapio Mäkeläinen, Mare Piho, Tapani Pitkänen, Ahto Raudoja ja Toomas Tuul. Setukaisten ystävät ry on tukenut kirjan julkaisemista myös taloudellisesti. Kirjaa esitellään ja myydään eri tilaisuuksissa Virossa ja Suomessa vuoden 2011 aikana.

Kirjaan liittyvään erilliseen Setomaan karttaan on merkitty kaikki inventoidut tsasounat. Kartta on juuri menossa painoon Region karttakustantamossa ja sitä voi tilata yhdistykseltämme hintaan 5 euroa.

KONSERTTI

Setukaisten ystävät ry järjestää yhdessä Tuglas-seura ry:n, Võrolaisten ystävät ry:n ja ravintola Lämmön kanssa Helsingin Suvilahdessa ravintola Lämmön tiloissa etelävirolaisen runouden ja musiikin illan.

ETELÄVIRON KIELEN JA KIRJALLISUUDEN KURSSI

Helsingin yliopisto järjestää syksyllä 2011 **Eteläviron kielen ja kirjallisuuden kurssin**. Opettajina FT Anneli Saro, FT Karl Pajusalu ja FT Sulev Iva. Kurssille voivat osallistua myös yhdistyksemme jäsenet.

MARTIN MARKKINAT

Yhdistys osallistuu omalla myyntipöydällä perinteisille Tuglas-seuran Martin markkinoille 19.–20.11.2011.

Setukaisten ystävät ry

Eesti Maja, Sörnäisten rantatie 22, 00540 Helsinki.

Sähköpostiosoitteita:

puheenjohtaja	osmo.pekonen@jyu.fi
varapuheenjohtaja	tapio.makelainen@tuglas.fi
sihteeri	jukrem@dnainternet.net
rahastonhoitaja	erkki.nickul@welho.com

Yhdistyksen internet-sivut: www.setu.info